



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

<p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>			
<p>پایگاه خبری شوشان</p>			
<p>نوید نیوز</p>			
<p>استان خوزستان</p>			
<p>جامعه تحلیلی خبری خوزستان بگ خبر تازه بخوان</p>			



کد خبر: ۰۰۸۱۰۶-۹۵/۲/۱۸

مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز:

کارگاه آموزش تخصصی گزارشگری و خبرنگاری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: کارگاه دو روزه آموزش تخصصی گزارشگری و خبرنگاری «جوان انقلاب» به همت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در دانشگاه برگزار می‌شود.

علی آغابابایی، مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) بیان داشت: کارگاه آموزش تخصصی گزارشگری و خبرنگاری «جوان انقلاب» به همت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

وی افزود: این کارگاه دو روزه، پنجشنبه و جمعه، ۲۳ و ۲۴ اردیبهشت ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

آغابابایی بیان کرد: دانشجویان دانشگاه‌های شهرستان اهواز می‌توانند با ارسال مشخصات خود اعم از نام و نام خانوادگی، رشته و نام دانشگاه خود به سامانه ۰۰۱۶۴۱۱۰۳۰۰ برای شرکت در این کارگاه ثبت نام نمایند.

وی گفت: دانشجویان بسیجی متقاضی شرکت در کارگاه، مشمول ۵۰ درصد تخفیف ثبت نام خواهند شد و همچنین در پایان این کارگاه نیز به شرکت کنندگان گواهی معتبر از صدا و سیما مرکز خوزستان ارائه می‌شود.

مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: همچنین شرکت کنندگان این کارگاه دو روزه، در صورت دارا بودن شرایط لازم در واحد خبر خوزستان به کارگرفته می‌شوند.

وی گفت: لازم به ذکر است آخرین مهلت ثبت نام برای شرکت در کارگاه، ۲۰ اردیبهشت ماه می‌باشد.



دبیر شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حکم توقیف یکساله نشریه «صدای دانشجو» پایان یافته و این نشریه انقلابی به زودی با رویکردی متفاوت در دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر می‌شود

علی قائد رحمت، دبیر کل شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجو در اهواز، بیان داشت: نشریه «صدای دانشجو» ارگان رسمی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز از ذهن دانشجویان پاک نخواهد شد. بسیاری از دانشجویان هم اکنون متقاضی کار در این نشریه هستند. «صدای دانشجو» جایی برای گفتن حرف دل دانشجو است. راز محبوبیت آن هم همین است.

وی درباره نشریه صدای دانشجو انجمن اسلامی افزود: در جلسه بهمن ماه ۹۴ شورای فرهنگی حکم رفع توقیفی این نشریه صادر شد؛ اما ظاهراً کمیته ناظر قصد برگزاری جلسه را ندارد. این کمیته به هیچ وجه به ماده ۵ آئین نامه نشریات پایبند نبوده و نیست. متأسفانه جلسات ماهانه به ۶ ماه یک بار موکول شده است که معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز باید به این موضوع ورود پیدا کند.

قائد رحمت اظهار کرد: سری جدید نشریه «صدای دانشجو» انجمن اسلامی دانشجویان با سوزهای متنوع و با پرداختن به مطالبات واقعی دانشجویان در راه است و به زودی در بخش‌های علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی منتشر می‌شود.

این فعال دانشجویی گفت: نشریه «صدای دانشجو» به عنوان یک نشریه مستقل و دانشجویی در بین دانشجویان نفوذ کرده بود و در این یکسال که مسئولان دانشجویان را از داشتن رسانه خودی محروم کردند بسیاری از مطالبات دانشجویان بی پاسخ مانده است.

دبیر کل شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: مشی و منشی و الگوی رفتاری انجمن اسلامی دانشجویان در حوزه انتقاد منصفانه از مسئولان و دفاع جانانه از آرمان‌ها ذره‌ای تغییر نکرده و به هیچ عنوان حاضر به عدول از آرمان‌ها و اهداف دانشگاه ایده‌آل نخواهیم بود.

وی با انتقاد شدید از بستن صدای دانشجو بیان کرد: به نظر برخی در دانشگاه از صدای دانشجو وحشت دارند که هنوز با وجود اتمام حکم توقیف نشریه صدای دانشجو، این نشریه را توقیف کردند و اجازه فعالیت به آن نمیدهند!

قائد رحمت گفت: نشریه صدای دانشجو فریاد ۱۷ هزار نفر دانشجوی چمرانی است و کسی نمیتواند صدای دانشجو را خفه کند و امیدواریم هر چه سریعتر و طبق روال قانونی صدای دانشجو آزاد نشود و گرنه ما به عنوان نماینده ۱۷ هزار دانشجو در شورای فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز فریاد دانشجویان را طور دیگری به گوش مسئولان خواهیم رساند.



کدخبر: ۵۱۱۴۳- شنبه ۱۸ اردیبهشت ۹۵- ۱۱:۱۸

کارگاه خودمراقبتی و غربالگری در دانشگاه چمران

از سوی کمیسیون امور بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز، کارگاه آموزشی خودمراقبتی و غربالگری "سرطان سینه" برای بانوان شاغل در این دانشگاه برگزار می‌شود.

به گزارش خوزنا، این کارگاه آموزشی با پیام "سرطان قابل‌پیشگیری و درمان است با خود مراقبتی و امید" فردا یکشنبه ۱۹ اردیبهشت‌ماه ساعت ۱۲-۱۰ در دانشکده ادبیات و علوم انسانی این دانشگاه برگزار می‌شود.

گفتنی است در این کارگاه آموزشی دکتر سمیرا رزاقی به بیان مسائلی پیرامون خود مراقبتی و راه‌های پیش‌گیری از سرطان سینه در زنان و پاسخ‌دهی به سؤالات شرکت‌کنندگان در این همایش می‌پردازد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

کد خبر: ۵۰۸۱۷۷-۹۵/۲/۱۸-۱۱:۳۰

معاون امور اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری:

وزارت علوم پروژه‌های با ۵۰ درصد پیشرفت را به خیرین واگذار می‌کند.

معاون امور اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: خیرین می‌توانند پروژه‌هایی را که دولت در بخش آموزش عالی ۵۰ درصد آن را به اتمام رسانده، با نیت خود به اتمام برسانند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان از اهواز، در راستای هم‌فکری و مشارکت هرچه بیشتر خیرین استان خوزستان در توسعه فضاهای آموزشی عالی استان، مجمع خیرین دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور محمدحسین امید معاون امور اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در این دانشگاه برگزار شد.

وی در این نشست که در سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد، افزود: در سال‌های گذشته خیرین کمک‌های بسیاری را به ساخت‌وساز و تأمین نیازهای دانشگاهیان بخصوص دانشگاه تهران، صنعتی شریف و غیره داشته‌اند.

امید بیان داشت: مردم ایران همواره برای علم و دانش ارزش بسیاری قائل بوده‌اند و کمک‌های خیریه در این زمینه را کاری الهی می‌دانند و در سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری نیز بر جلب کمک‌های خیریه در حوزه علم‌آموزی تأکید شده است.

معاون امور اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تصریح کرد: با هماهنگی‌های انجام‌شده با وزارت کشور، بنیادی در سطح کشور به نام حامیان علم و فناوری ایران راه‌اندازی شده که اولین گردهمایی این بنیاد سال قبل در مشهد مقدس و امسال نیز در دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

امید افزود: با توافقات انجام‌شده افراد خیری که تمایل دارند پروژه‌ای را در حوزه آموزش عالی بسازند و نقدینگی کافی ندارند، می‌توانند با دریافت وام این اقدام را انجام دهند و تنها اصل پول وام را به بانک پرداخت کنند و دولت سود وام را پرداخت خواهد کرد.

وی ادامه داد: همچنین خیرین می‌توانند پروژه‌هایی را که دولت در بخش آموزش عالی ۵۰ درصد آن را به اتمام رسانده با نیت خود به اتمام برسانند.

معاون امور اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری عنوان کرد: نگاه این وزارت خانه به این اقدامات خداپسندانه خیرین فراتر از نگاه مادی است و نفس این عمل بسیار مهم است.

امید اظهار امیدواری کرد در استان خوزستان نیز مجمع خیرین استان بتواند کمک‌های شایانی در خصوص توسعه مراکز آموزش عالی داشته باشند.



در این نشست که با حضور مجمع خیرین دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه و منصور مرعشی رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی این دانشگاه گزارش‌هایی در خصوص نحوه تشکیل این مجمع در دانشگاه ارائه دادند.



شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۱۴:۰۰

انتخاب دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

خبرنامه دانشجویان ایران: با تشکیل اولین جلسه شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان و با رای قاطع اعضا، از بین سه نامزد کاندیداتوری دبیرکلی انجمن، علی قائد رحمت، دبیر کل جدید انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز شد.

به گزارش خبرنامه دانشجوایران به نقل از دانشجو، اولین جلسه شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان با حضور هیئت ناظر و اعضای جدید شورای مرکزی در دفتر مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان تشکیل شد.

در این جلسه میلاد خدای، دبیر سابق در ابتدا ضمن تبریک به اعضای جدید به ارائه گزارش درباره عملکرد ترم سابق پرداخت و اینکه انجمن اسلامی دانشجویان در ترمی که گذشت توانست در حوزه فرهنگی برنامه های متنوعی را در راستای تحقق آرمان های انقلاب در دانشگاه برگزار کند.

در ادامه سه نامزد دبیرکلی انجمن اسلامی دانشجویان به ارائه برنامه های خود برای سال پیش رو پرداختند و به سئوالات اعضای شورای مرکزی برای تحقق این اهداف و انطباق آن با سیاست های کلی انقلاب و همچنین تحقق اقتصاد مقاومتی پاسخ دادند.

در بین از بین سه نامزد، کاندیداتوری دبیرکلی انجمن، علی قائد رحمت، دانشجوی کارشناسی علوم سیاسی به مدت یکسال به عنوان دبیرکل جدید انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب شد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



علمی و آموزشی - ۱۳۰۵۴:۲۹ - ۱۸ / ۰۲ / ۱۳۹۵ - کد خبر: ۵-۱۱۰۷۶-۹۵۲

اعطای وام بدون بهره برای ساخت پروژه‌های خیرساز در آموزش عالی

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از امکان اتمام پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد آموزش عالی توسط خیرین خبر داد و گفت: با توافقات انجام‌شده افراد خیری که تمایل دارند پروژه‌های را در حوزه آموزش عالی بسازند و نقدینگی کافی ندارند می‌توانند با دریافت وام این اقدام را انجام دهند و تنها اصل پول وام را به بانک پرداخت کنند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر محمدحسین امید در نشست مجمع خیرین دانشگاه شهید چمران اهواز که در راستای هم‌فکری و مشارکت هرچه بیشتر خیرین در توسعه فضاهای آموزش عالی استان در سالن جلسات حوزه ریاست این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: در سال‌های گذشته خیرین کمک‌های بسیاری را به ساخت‌وساز و تأمین نیازهای دانشگاهیان به‌خصوص دانشگاه تهران، صنعتی شریف و ... داشته‌اند.

وی افزود: مردم ایران همواره برای علم و دانش ارزش بسیاری قائل بوده‌اند و کمک‌های خیریه در این زمینه را کاری الهی می‌دانند؛ در سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری نیز بر جلب کمک‌های خیریه در حوزه علم‌آموزی تأکید شده است.

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اظهار کرد: با هماهنگی‌های انجام‌شده با وزارت کشور، بنیادی در سطح کشور به نام حامیان علم و فناوری ایران راه‌اندازی شد که اولین گردهمایی این بنیاد سال گذشته در مشهد مقدس برگزار و دومین گردهمایی آن امسال در دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

امید تصریح کرد: با توافقات انجام‌شده افراد خیری که تمایل دارند پروژه‌های را در حوزه آموزش عالی بسازند و نقدینگی کافی ندارند می‌توانند با دریافت وام این اقدام را انجام دهند و تنها اصل پول وام را به بانک پرداخت کنند و دولت سود وام را پرداخت خواهد کرد همچنین خیرین می‌توانند پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در بخش آموزش عالی را با نیت خود به اتمام برسانند.

وی عنوان کرد: نگاه این وزارت‌خانه به این اقدامات خداپسندانه خیرین فراتر از جنبه مادی و نفس این عمل بسیار مهم است. امیدواریم در استان خوزستان نیز مجمع خیرین استان بتوانند کمک‌های شایانی در توسعه مراکز آموزش عالی داشته باشند.

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری همچنین در حاشیه بازدید از دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: امسال این وزارت‌خانه بر اساس اولویت‌بندی، اعتبارات مناسبی را برای اجرا و به اتمام رساندن پروژه‌های عمرانی و زیرساختی در دانشگاه شهید چمران اهواز اختصاص خواهد داد.

امید افزود: این دانشگاه جزو ۶ دانشگاه قدیمی کشور با قدمت بیش از ۵۰ سال است که تعداد اعضای هیأت علمی و دانشجویان آن، نشان‌دهنده جایگاه مهم این دانشگاه در آموزش عالی کشور است.



وی تصریح کرد: دانشگاه شهید چمران در دوران هشت‌ساله دفاع مقدس به محل پشتیبانی رزمندگان تبدیل و در آن سال‌ها به دلیل شرایط موجود آسیب‌های بسیاری به زیرساخت‌های آن وارد شد که در سال‌های گذشته نیز اعتبارات مناسبی برای جبران این خسارت‌ها اختصاص داده نشد.

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری عنوان کرد: مشکل فرسودگی ساختمان‌ها، نیمه‌کاره ماندن پروژه‌های عمرانی و مسئله بهینه‌سازی فضاهای آموزشی در این دانشگاه مشهود است که امسال تلاش خواهیم کرد با تخصیص اعتبارات مناسب بخشی از این مشکلات رفع شود.

امید خواستار مساعدت مسئولان استانی نسبت به دانشگاه شهید چمران اهواز برای اجرای پروژه‌های عمرانی آن شد و اظهار کرد: در تصمیم‌گیری‌های اتخاذشده در وزارت علوم استان خوزستان به‌تنهایی به‌عنوان منطقه ۱۰ کشور ادر نظر گرفته شده است و این مسئله که تنها یک استان به منطقه تبدیل شود نشان‌دهنده اهمیت آن استان و دانشگاه است.



کد خبر: ۳۴۹۵۹۸۷- تاریخ انتشار ۱۹ اردیبهشت ۹۵- ۱۳:۱۱

محوریت موضوعات دینی؛

با نمایش «عوض بدلو» در دانشگاه شهیدچمران اهواز اجرا می‌شود

گروه اجتماعی: در قالب برگزاری هشتمین جشنواره دانشگاهی حرکت، نمایش «عوض بدلو» با محوریت سنت‌ها و آرامش روحی در پناه توسل به امام رضا(ع) در دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، به مناسبت برگزاری هشتمین جشنواره دانشگاهی حرکت، انجمن علمی دانشجویی زبان و ادبیات فارسی مدیریت فرهنگی دانشگاه نمایشی با عنوان «عوض بدلو» را به مدت سه روز به اجرا در می‌آورد.

این نمایش که به نویسندگی عباس جان‌فدا و کارگردانی حمیدرضا زلفی تهیه شده است، به موضوع سنت‌های نادرست در جامعه، مشکلات طلاق در جوامع سنتی و نیز آرامش روحی در پناه توسل به امام رضا(ع) می‌پردازد.

گفتنی است؛ این نمایش از ۲۰ تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه هر روز از ساعت ۱۷ تا ۱۹ در تالار دانشکده کشاورزی اجرا می‌شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۹۵ - ۰۹:۵۵ - کد خبر: ۵۱۲۸۰

برگزاری همایش بورس در دانشگاه چمران

همایش بورس و سرمایه بازار باهدف استفاده بهینه از فرصت‌های سرمایه‌گذاری امروز ۱۹ اردیبهشت‌ماه در دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خوزنا، در این کارگاه آموزشی به مباحثی همچون بررسی تحلیل صنایع، تحلیل بازار سرمایه، مدیریت سرمایه و طراحی سیستم‌های معاملاتی و ... پرداخته شد.

گفتنی است مدرس این کارگاه آموزشی در پایان به سؤالات دانشجویان در خصوص مباحث مطرح شده پاسخ داد.





کد خبر: ۵۰۸۸۲۳-۹۵/۲/۲۰-۱۰:۱۴

رئیس اداره چاپ و انتشارات دانشگاه شهید چمران اهواز:

دانشگاه شهید چمران اهواز با بیش از ۲۰۰۰ عنوان کتاب در نمایشگاه بین‌المللی کتاب حضور پیدا می‌کند

رئیس اداره چاپ و انتشارات دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بیش از ۲۰۰۰ جلد از دانشگاه شهید چمران اهواز با موضوعات آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، پژوهشی در این نمایشگاه عرضه می‌شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان از اهواز، علی شفیعی، رئیس اداره چاپ و انتشارات دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که امسال برای نخستین بار این نمایشگاه در شهر آفتاب برگزار شده است، بیان داشت: بیش از ۲۰۰۰ جلد از دانشگاه شهید چمران اهواز با موضوعات آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، پژوهشی در این نمایشگاه عرضه می‌شود.

وی با اشاره به این که ۲۱ عنوان کتاب از دانشگاه برای نخستین بار در بیست و نهمین نمایشگاه کتاب ارائه خواهد شد، گفت: خوشبختانه امسال استقبال بازدیدکنندگان از غرفه دانشگاه بسیار خوب بوده و فروش نیز نسبت به دوره‌های گذشته افزایش داشته است.

رئیس اداره چاپ و انتشارات دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین از ارائه مجلات این دانشگاه در بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب خبر داد.

وی بیان کرد: در این بخش نیز ۱۰ عنوان مجله در بخش‌های مختلف در معرض بازدید عموم قرار گرفته است. علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از غرفه نشر دانشگاه شهید چمران اهواز تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه به نمایشگاه بین‌المللی کتاب در محل شهر آفتاب تهران مراجعه کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری‌های خوانا نیوز و خوز نیوزور هیاب و خوزنا منعکس شده است.





کد خبر: ۵۰۸۹۲۴ - ۹۵/۲/۲۰ - ۱۳:۰۱

جشن اعیاد شعبانیه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

با حضور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان جشن اعیاد شعبانیه فردا در تالار دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان از اهواز، به مناسبت فرا رسیدن اعیاد شعبانیه، از سوی کانون عاشورا و شهدا و با همکاری کانون انتظار مدیریت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، مراسم جشنی فردا ۲۰ اردیبهشت ماه در این دانشگاه برگزار می‌شود.

در این مراسم حجت الاسلام سید محسن شفیعی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سخنرانی خواهد داشت.

لازم به ذکر است، جشن اعیاد شعبانیه، ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۳ در تالار شهید مطهری دانشکده علوم برگزار و حضور عموم دانشجویان این دانشگاه در مراسم بلامانع است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



فرهنگی و هنری - ۹۵/۲/۲۰ - کدخبر: ۰۵-۰۲۸۰-۹۵۲-۱۵:۵۰

نقد و بررسی رمان "موبی دیک" با حضور مترجم کتاب

با حضور دکتر صالح حسینی، مترجم کتاب "موبی دیک" این رمان در دانشگاه شهید چمران اهواز نقد و بررسی می شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، نشست نقد رمان موبی دیک یا نهنگ بحر، با حضور آخرین مترجم این اثر، دکتر صالح حسینی استاد برجسته گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشگاه، فردا ۲۱ اردیبهشت ماه برگزار می شود.

این نشست که در قالب برنامه های جنبی هشتمین جشنواره دانشگاهی "حرکت" و به کوشش انجمن علمی دانشجویی زبان و ادبیات فارسی مدیریت فرهنگی دانشگاه برگزار می شود، از ساعت ۱۱ تا ۱۲ در تالار دانشکده کشاورزی دانشگاه خواهد بود.

گفتنی است رمان موبی دیک اثر هرمان ملویل نویسنده آمریکایی است که در سال ۱۸۵۱ در زمان رنسانس آمریکایی منتشر شد. این اثر در قرن بیستم به عنوان یکی از بهترین رمان های آمریکایی شهرت یافت.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

کد خبر: ۷۸۲۹۵۶- تاریخ انتشار: ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۱۴:۲۷

با ارائه دستاوردهای یک ساله انجمن های علمی دانشجویی: هشتمین جشنواره دانشگاهی حرکت در دانشگاه شهید چمران گشایش یافت

هشتمین جشنواره دانشگاهی حرکت با حضور مسئولان دانشگاه شهید چمران و جمعی از دانشجویان در سراسر دانشکده کشاورزی اهواز گشایش یافت.

در این جشنواره انجمن های علمی دانشجویی مدیریت فرهنگی دانشگاه به ارائه دستاوردهای یک ساله خود پرداختند.

بنا به این گزارش، انجمن های علمی دانشجویی مشاوره، علوم زیستی، زبان و ادبیات فارسی، فلسفه، گرافیک، معماری، علوم کامپیوتر، نانو، روانشناسی، خاکشناسی، علوم آب، گیاهپزشکی، ریاضی، آمار و کسب و کار نو، انجمن های شرکت کننده در جشنواره حرکت امسال هستند.

از جمله برنامه های جنبی این جشنواره، ارائه سمینار هدف، برپایی کارگاه های ورمی کمپوست، تاکسی درمی، حشرات بیولوژیک، سمینار خنده درمانی، اکران و نقد فیلم مستند علمی "مادرکشی"، نقد و بررسی کتاب "موبیدیک" یا "نهنگ بحر" با حضور مترجم کتاب دکتر صالح حسینی، اجرای سه روزه تئاتر "عوض بدلو"، نقالی و اکران مستند حشرات اجتماعی (موریانه) می باشد.

شایان ذکر است؛ هشتمین جشنواره دانشگاهی حرکت تا ۲۱ اردیبهشت ماه جاری برپاست و برگزیدگان این جشنواره، به جشنواره سراسری که با شرکت انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه های کشور به میزبانی دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار خواهد شد، راه می یابند.





کد خبر: ۰۹۲۱۱-۵۰۹۲۱۱-۹۵/۲/۲۱-۱۰:۵۸

**مسئول دفتر استانی نهاد رهبری در دانشگاه‌های خوزستان:
برپایی بدون تشریفات مناسبات دینی ستوده‌تر و مقبول‌تر است.**

مسئول دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در جشن اعیاد شعبانیه در دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن تبریک این اعیاد گفت: برپایی بدون تشریفات مناسبات دینی ستوده‌تر و مقبول‌تر است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان از اهواز، جشن اعیاد شعبانیه به همت کانون‌های فرهنگی و با حضور مسئول نهاد رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در تالار دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

حجت‌الاسلام سید محسن شفیعی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در ضمن تبریک اعیاد ماه مبارک شعبان بیان داشت: ماه شعبان، ماه پیامبر خداست و از این منظر بسیار بزرگ و عزیز به شمار می‌آید.

وی برپایی بدون تشریفات مناسبات دینی را ستوده‌تر و مقبول‌تر دانست و ادامه داد: امیدوارم هر یک از ما در راستای خودسازی گامی روبه‌جلو برداریم؛ همچنان که شیخ صدوق در کتاب معتبر «الخصال» می‌گوید: ای بسا بنده‌ای در قیامت مشمول عفو الهی شود به خاطر برداشتن خاری از سر راه بنده‌ای دیگر. " که این روایات برای این نقل شده تا به ما بیاموزد که حتی برداشتن یک‌قدم مثبت روبه‌جلو، تا چه اندازه اثربخش است.

مسئول دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان افزود: ماه شعبان، ماه ولادت ستارگانی است که به واسطه آنان می‌توان راه روشن را پیدا کرد و گام‌های مثبتی روبه‌جلو برداشت.

وی گفت: محبت و دوست داشتن، منشأ یک سلسله تحولات اخلاقی است که اگر این محبت و کشش به سمت یک قله متعالی باشد، انسان را صعود می‌دهد.

در ادامه مراسم جشن اعیاد شعبانیه، برنامه‌هایی همچون نمایش طنز، مولودی‌خوانی و مسابقه ویژه دانشجویان شرکت‌کننده در مراسم اجرا شد.



جوکار: برنامه‌های فرهنگی دانشگاه شهید چمران در هفته خوابگاه‌ها

/تأسیس ۳ کانون جدید در دست بررسی

مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام برنامه‌های فرهنگی این دانشگاه به مناسبت هفته خوابگاه‌ها، از ارائه درخواست تأسیس سه کانون جدید اجتماعی خبر داد.

مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام برنامه‌های فرهنگی این دانشگاه به مناسبت هفته خوابگاه‌ها، از ارائه درخواست تأسیس سه کانون جدید اجتماعی خبر داد.

دکتر منوچهر جوکار با بیان این که در هفته خوابگاه‌ها برنامه‌های متنوع فرهنگی برای دانشجویان خوابگاهی در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: در این هفته مسابقه ستاره‌ها در مجتمع خوابگاهی پسران دانشگاه با تقسیم‌بندی دانشجویان در چند تیم در قالب پرسش و پاسخ در بخش‌های مختلف علمی، تاریخی، مذهبی، ورزشی، ایران شناسی و اطلاعات عمومی برگزار می‌شود.

وی برگزاری مسابقه مشاعره و جشن اعیاد شعبانیه در خوابگاه‌های دختران و پسران دانشگاه را از دیگر برنامه‌های فرهنگی در این ایام عنوان کرد و گفت: جشن اعیاد شعبانیه به مناسبت ولادت امام حسین(ع)، حضرت ابالفضل(ع) و امام سجاد(ع) از امشب ۲۱ اردیبهشت‌ماه در خوابگاه‌ها برگزار می‌شود که شامل بخش‌های مختلف از نمایش، شعرخوانی، سخنرانی، مولودی خوانی، مسابقه و ... است.

مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به برگزاری مسابقات ورزشی برای دانشجویان دختر ساکن مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) این دانشگاه اشاره کرد و گفت: برنامه‌ریزی این مسابقات از سوی امور دانشجویی دانشگاه انجام می‌شود.

جوکار با بیان این که از هفته آینده حجم فعالیت‌های فرهنگی به شدت کاهش می‌یابد، تصریح کرد: با توجه به آغاز برگزاری امتحانات پایان ترم، از هفته آینده دانشجو در دانشگاه حضور ندارد و از سوی دیگر به دلیل آن که فعالیت‌های فرهنگی دانشجومحور هستند، تقریباً تعطیل و یا به شدت از حجم آن‌ها کاسته می‌شود. البته تا نیمه‌های خردادماه بعضی تشکل‌های انجمن‌های علمی ممکن است برنامه‌هایی برگزار کنند.

وی در خصوص تأسیس کانون‌ها یا انجمن‌های جدید در دانشگاه، اظهار کرد: در این مدت ۲، سه کانون جدید درخواست تأسیس ارائه دادند که این درخواست‌ها در مرحله بررسی قرار دارد. در حال حاضر ۹ کانون شامل چهار کانون مذهبی و پنج کانون فرهنگی و هنری زیرمجموعه مدیریت فرهنگی دانشگاه فعالیت می‌کنند.





مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: البته درخواست‌های جدید در زمینه تأسیس کانون‌های اجتماعی بوده که در حال حاضر تعداد این کانون‌ها در دانشگاه چهار کانون است اما قطعاً در آینده افزایش خواهد یافت.

جوکار همچنین به وجود حدود ۵۳ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه اشاره کرد و گفت: از این تعداد حدود ۴۷ انجمن فعال هستند و هم‌اکنون نیز جشنواره حرکت به منظور ارائه دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه در حال برگزاری است که اختتامیه این جشنواره نیز ساعت ۱۷ امروز برگزار می‌شود. وی با بیان این‌که این جشنواره امسال بسیار متنوع بود و بخش‌های جنبی زیادی برای آن تعریف شد، خاطرنشان کرد: در هر روز از برگزاری این جشنواره برنامه‌های سخنرانی، نمایش فیلم و نقد و بررسی کتاب در حاشیه جشنواره برگزار شد.



برنامه‌های فرهنگی دانشگاه چمران در هفته خوابگاه‌ها

مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام برنامه‌های فرهنگی این دانشگاه به مناسبت هفته خوابگاه‌ها، از ارائه درخواست تأسیس سه کانون جدید اجتماعی خبر داد.

دکتر منوچهر جوکار با بیان این که در هفته خوابگاه‌ها برنامه‌های متنوع فرهنگی برای دانشجویان خوابگاهی در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: در این هفته مسابقه ستاره‌ها در مجتمع خوابگاهی پسران دانشگاه با تقسیم‌بندی دانشجویان در چند تیم در قالب پرسش و پاسخ در بخش‌های مختلف علمی، تاریخی، مذهبی، ورزشی، ایران‌شناسی و اطلاعات عمومی برگزار می‌شود.

وی برگزاری مسابقه مشاعره و جشن اعیاد شعبانیه در خوابگاه‌های دختران و پسران دانشگاه را از دیگر برنامه‌های فرهنگی در این ایام عنوان کرد و گفت: جشن اعیاد شعبانیه به مناسبت ولادت امام حسین (ع)، حضرت ابالفضل (ع) و امام سجاد (ع) از امشب ۲۱ اردیبهشت‌ماه در خوابگاه‌ها برگزار می‌شود که شامل بخش‌های مختلف از نمایش، شعرخوانی، سخنرانی، مولودی‌خوانی، مسابقه و ... است.

مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به برگزاری مسابقات ورزشی برای دانشجویان دختر ساکن مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) این دانشگاه اشاره کرد و گفت: برنامه‌ریزی این مسابقات از سوی امور دانشجویی دانشگاه انجام می‌شود.

جوکار با بیان این که از هفته آینده حجم فعالیت‌های فرهنگی به شدت کاهش می‌یابد، تصریح کرد: با توجه به آغاز برگزاری امتحانات پایان ترم، از هفته آینده دانشجو در دانشگاه حضور ندارد و از سوی دیگر به دلیل آن که فعالیت‌های فرهنگی دانشجوی محور هستند، تقریباً تعطیل و یا به شدت از حجم آن‌ها کاسته می‌شود. البته تا نیمه‌های خردادماه بعضی تشکلهای انجمن‌های علمی ممکن است برنامه‌هایی برگزار کنند.

وی در خصوص تأسیس کانون‌ها یا انجمن‌های جدید در دانشگاه، اظهار کرد: در این مدت ۲، سه کانون جدید درخواست تأسیس ارائه دادند که این درخواست‌ها در مرحله بررسی قرار دارد. در حال حاضر ۹ کانون شامل چهار کانون مذهبی و پنج کانون فرهنگی و هنری زیرمجموعه مدیریت فرهنگی دانشگاه فعالیت می‌کنند.

مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: البته درخواست‌های جدید در زمینه تأسیس کانون‌های اجتماعی بوده که در حال حاضر تعداد این کانون‌ها در دانشگاه چهار کانون است اما قطعاً در آینده افزایش خواهد یافت.



جوکار همچنین به وجود حدود ۵۳ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه اشاره کرد و گفت: از این تعداد حدود ۴۷ انجمن فعال هستند و هم‌اکنون نیز جشنواره حرکت به‌منظور ارائه دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه در حال برگزاری است که اختتامیه این جشنواره نیز ساعت ۱۷ امروز برگزار می‌شود.

وی با بیان این‌که این جشنواره امسال بسیار متنوع بود و بخش‌های جنبی زیادی برای آن تعریف شد، خاطرنشان کرد: در هر روز از برگزاری این جشنواره برنامه‌های سخنرانی، نمایش فیلم و نقد و بررسی کتاب در حاشیه جشنواره برگزار شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دزنیوز و خوزنیوز منعکس شده است.



کد خبر: ۳۴۹۶۷۳۹- تاریخ انتشار: ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۱۳:۳۲

جشن اعیاد شعبانیه در خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

گروه اجتماعی: جشن اعیاد شعبانیه در خوابگاه‌های دخترانه و پسرانه دانشگاه شهید چمران اهواز امروز ۲۱ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، به مناسبت آغاز ماه شعبان و فرارسیدن اعیاد شعبانیه، مراسم جشنی در خوابگاه شهید علم الهدی ویژه برادران و حضرت معصومه (س) ویژه خواهران برگزار می‌شود.

این مراسم جشن شامل مولودی‌خوانی، شعرخوانی به زبان محلی و فارسی، مسابقه شفاهی و اهدای جوایز خواهد بود.

مراسم جشن خوابگاه خواهران ساعت ۲۱:۳۰ امروز ۲۱ اردیبهشت‌ماه و در خوابگاه برادران نیز ساعت ۲۱ در محوطه خوابگاه‌ها برگزار می‌شود.

این برنامه‌ها که از سوی واحد امور فرهنگی خوابگاه‌های مدیریت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.



تشکیل مجمع ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه‌های ایران و کشورهای عربی

گروه اجتماعی: مدیر دفتر ارتباطات و همکاری‌های بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه سازمان ارتباطات اسلامی به‌دنبال تشکیل یک مجمع برای ایجاد ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه‌های ایران و کشورهای عربی است، عنوان کرد: اساسنامه این مجمع در حال تدوین است.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، نشست گفت‌وگوی فرهنگی ایران و جهان عرب (فرصت‌ها و چالش‌ها)، با تأکید بر نقش این نشست‌ها در پیوستگی جامعه ایران و جهان عرب و اسلام و تشکیل یک مجمع برای ایجاد ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه‌های ایران و کشورهای عربی جهت بهره‌گیری از ظرفیت اساتید در تلطیف فضای سیاسی، امروز ۲۱ اردیبهشت‌ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

همایون قنواتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان در این نشست که در سالن جلسات ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با اشاره به اهمیت ارتباط فرهنگی ایران و جهان عرب اظهار کرد: در ارتباط فرهنگی ما با کشورهای جهان عرب یک خلاء احساس می‌شود که امیدواریم با برگزاری این نشست‌ها، ایجاد تشکلهای فرهنگی و تداوم گفت‌وگوهای فرهنگی این خلاء پر شود.

وی افزود: در گذشته فراز و نشیب‌های بسیاری در ارتباطات ایران و جهان عرب وجود داشت به همین دلیل باید تلاش مضاعفی داشته باشیم که این فراز و نشیب‌ها را برطرف کنیم و به یک تعامل سازنده دست یابیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به اتفاقات جاری در منطقه، تصریح کرد: متأسفانه اکنون افراط و خشونت را در جهان اسلام شاهد هستیم. گفت‌وگو نباید به گسترش تنفر و خشونت منجر شود بلکه باید به افزایش سطح تعامل و همکاری بیانجامد.

قنواتی با تأکید بر لزوم آشنایی و معرفی فرهنگ‌های ایرانی و جهان عرب، گفت: جهان عرب با واقعیت‌های امروز ایران و توانایی‌های فرهنگی آن آشنایی کمتری دارد؛ در مقابل ما نیز اطلاع کمتری نسبت به شعراء، اندیشمندان و پژوهشگران جهان عرب داریم و این عدم آشنایی دو طرفه است که باید برای افزایش آشنایی فرهنگ‌های ایران و جهان عرب تلاش کنیم.



وی عنوان کرد: روابط ایران و جهان عرب نیازمند برگزاری این نشست‌ها و گفت‌وگوهای فرهنگی است. امیدوارم با تعمیق تعامل‌ها و باورهای فرهنگی، پیوستگی جامعه ایران و جهان عرب و اسلام بیشتر شود.

همچنین در این مراسم دکتر کریم لویمی مطلق مدیر دفتر ارتباطات و همکاری‌های بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به اهداف برگزاری این نشست اظهار کرد: هفته گذشته پیشنهادی از سوی سازمان ارتباطات اسلامی مبنی بر استفاده از ظرفیت این سازمان برای توسعه ارتباطات این دانشگاه و دیگر دانشگاه‌های کشور با مراکز فرهنگی سازمان در کشورهای اسلامی ارائه شد.

وی افزود: سازمان ارتباطات اسلامی دارای ۷۰ تا ۸۰ مرکز فرهنگی در کشورهای اسلامی است که می‌توان از این ظرفیت به‌خوبی استفاده و از طریق این سازمان با دانشگاه‌ها و مراکز علمی و فرهنگی کشورهای اسلامی ارتباط برقرار کرد.

مدیر دفتر ارتباطات و همکاری‌های بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان این دانشگاه و معاونت پژوهشی سازمان ارتباطات اسلامی، گفت: در قالب این تفاهم‌نامه سازوکار ارتباط دانشگاه با مراکز فرهنگی سازمان ارتباطات اسلامی تعیین می‌شود. بیشترین تمرکز بر مرکز ارتباطات دانشگاهی، مرکز ارتباطات فرهنگی و مرکز نشر و ترجمه این سازمان است که می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد.

لویمی مطلق با بیان این‌که سازمان ارتباطات اسلامی به‌دنبال تشکیل یک مجمع برای ایجاد ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه‌های ایران و کشورهای عربی است، عنوان کرد: اساسنامه این مجمع در حال تدوین است و نشست این مجمع عصر امروز در دانشگاه برگزار می‌شود. دانشگاه‌های شهید بهشتی، تهران، تربیت مدرس، دانشگاه شهید چمران اهواز و تعداد دیگری از دانشگاه‌های کشور و همچنین برخی دانشگاه‌های تونس، بغداد، قطر و چند کشور اسلامی دیگر عضو این مجمع هستند.

وی بیان کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز به‌دلیل موقعیت جغرافیایی و توانایی موجود در آن، ظرفیت دبیری این مجمع را دارد؛ به همین دلیل پیشنهاد می‌شود دبیرخانه این مجمع در دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل شود تا بتوان از ظرفیت اساتید دانشگاه برای تلطیف فضای سیاسی استفاده کرد که اقدامی بسیار مهم و تأثیرگذار است.



مدیر دفتر ارتباطات بین الملل دانشگاه چمران خواستار استقرار دبیرخانه مجمع ارتباطات فرهنگی در این دانشگاه شد

اهواز - ایرنا - مدیر دفتر ارتباطات و همکاری های بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به ایجاد مجمع ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه های ایران و کشورهای عربی از سوی سازمان ارتباطات اسلامی، خواستار استقرار دبیرخانه این مجمع در این دانشگاه شد.

به گزارش ایرنا کریم لویمی سه شنبه در نشست گفت و گوی فرهنگی ایران و جهان عرب در سراسرای جلسات حوزه ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه سازمان ارتباطات اسلامی به دنبال تشکیل یک مجمع برای ایجاد ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه های ایران و کشورهای عربی است که اساسنامه آن در حال تدوین است، اظهار کرد: پیشنهاد می شود دبیرخانه این مجمع در دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل شود.

وی دانشگاه های شهید بهشتی، علامه طباطبایی، تهران، تربیت مدرس و دانشگاه شهید چمران و برخی دانشگاه های تونس، بغداد، قطر و برخی دیگر از کشورهای اسلامی را عضو این مجمع عنوان کرد.

لویمی افزود: سازمان ارتباطات اسلامی دارای حدود ۸۰ مرکز فرهنگی در کشورهای اسلامی است و می توان از ظرفیت این سازمان برای برقراری ارتباط با دانشگاه ها و مراکز علمی و فرهنگی کشورهای اسلامی استفاده کرد.

مدیر دفتر ارتباطات و همکاری های بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: دانشگاه شهید چمران اهواز به دلیل داشتن موقعیت جغرافیایی و نزدیکی فرهنگی مردم خوزستان با کشورهای عربی، توانایی دبیری این مجمع را دارد.

وی بیان کرد: باید از ظرفیت اساتید دانشگاه و برگزاری چنین نشست هایی برای تلطیف فضای سیاسی منطقه استفاده کرد.

در این نشست یک روزه که با حضور حدود ۳۰ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران و استادان ادبیات و زبان عربی این دانشگاه برگزار شد، رئیس مرکز فرآیندهای تحقیقی، فلسفی و دینی تونس، و نیز رئیس دانشکده علوم سیاسی بغداد شرکت داشتند.





کد خبر: ۸۲۰۶۹۵۷۸ - تاریخ خبر: ۹۵/۰۲/۲۲ - ۳۰:۰۰

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران: ناآرامی خاورمیانه ناشی از ناآشنایی با گذشته فرهنگی منطقه است

اهواز - ایرنا - عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه ادبیات از فرهنگ جدا نیست و فرهنگ ما نیز از فرهنگ عربی جدا نیست، گفت: ناآرامی های منطقه خاورمیانه ناشی از ناآشنایی با گذشته فرهنگی است.

به گزارش ایرنا نصرالله امامی سه شنبه در سراسرای جلسات حوزه ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز و نشست 'گفت و گوی فرهنگی ایران و جهان عرب' اظهار کرد: پیوند و تعامل فرهنگ ایرانی و عربی تشکیل دهنده فرهنگ اسلامی است و فرهنگ اسلامی عامل وحدت کشورهای اسلامی است.

وی افزود: هنگامی که از گذشته و فرهنگ مشترک بی خبر باشیم یا بکوشند که ما را بی خبر نگه دارند، تنازع سیاسی و تبلیغاتی به وجود می آید.

امامی گفت: جهان اسلام باید بداند که هرگز فرهنگ ایرانی و عربی با یکدیگر تقابل نداشته بلکه تعامل داشتند و در آینده نیز باید تعامل داشته باشند و تشکیل چنین نشست هایی برای تقویت این تعامل ها است.

استاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: تاسیس مرکز تعاون فرهنگی بین کشورهای ایران و عرب در دانشگاه شهید چمران اهواز را پیشنهاد می دهم که در آن تبادل دانشجو و اساتید و برگزاری دوره های آموزشی برای دو زبان و دو ادبیات و انتشار مجله ای با عنوان مطالعات فرهنگی ایران و عرب صورت گیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز در این نشست گفت: در روابط فرهنگی با جهان عرب یک خلاء احساس می شود که امیدواریم با برگزاری این نشست ها و ایجاد تشکل های فرهنگی بتوان این خلاء را پر کرد.

همایون قنواتی افزود: در گذشته فراز و فرودهایی در روابط کشورمان به جهان عرب بود که باید با گفت و گویهای فرهنگی این روابط را بهبود بخشید.

وی اظهار کرد: افراطی گری و خشونت در جهان اسلام دیده می شود و گفت و گوها نباید به تنفر و خشونت پایدار بیانجامد بلکه به توسعه همه جانبه در جهان اسلام منجر شود.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان یادآور شد: جهان عرب با واقعیت های امروز ایران و توانایی های این کشور آشنا نیست و ما نیز از توانایی جهان عرب شناخت چندانی نداریم که باید این شناخت در زمینه ادبیات و شعر و نویسندگان دو طرف بیشتر شود.

قنوتی تصریح کرد: با شناخت ظرفیت های همدیگر در همه زمینه ها می توان در مسیر واحدی قرار گرفت و روابط گسترده و تعامل شایسته ای خواهیم داشت.

در این نشست یکروزه که با حضور حدود ۳۰ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران و استادان ادبیات و زبان عربی این دانشگاه برگزار شد، دو میهمان از تونس و عراق شرکت داشتند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

تشکیل مجمع ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه‌های ایران و کشورهای عربی

خوزستان آنلاین - همایون قنوتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در این نشست که در سالن جلسات ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با اشاره به اهمیت ارتباط فرهنگی ایران و جهان عرب اظهار کرد: در ارتباط فرهنگی ما با کشورهای جهان عرب یک خلاء احساس می‌شود که امیدواریم با برگزاری این نشست‌ها، ایجاد شکل‌های فرهنگی و تداوم گفت‌وگوهای فرهنگی این خلاء پر شود

وی افزود: در گذشته فراز و نشیب‌های بسیاری در ارتباطات ایران و جهان عرب وجود داشت به همین دلیل باید تلاش مضاعفی داشته باشیم که این فراز و نشیب‌ها را برطرف کنیم و به یک تعامل سازنده دست یابیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به اتفاقات جاری در منطقه، تصریح کرد: متأسفانه اکنون افراط و خشونت را در جهان اسلام شاهد هستیم .

گفت‌وگو نباید به گسترش تنفر و خشونت منجر شود بلکه باید به افزایش سطح تعامل و همکاری بیانجامد.

قنوتی با تأکید بر لزوم آشنایی و معرفی فرهنگ‌های ایرانی و جهان عرب، گفت: جهان عرب با واقعیت‌های امروز ایران و توانایی‌های فرهنگی آن آشنایی کمتری دارد؛ در مقابل ما نیز اطلاع کمتری نسبت به شعراء، اندیشمندان و پژوهشگران جهان عرب داریم و این عدم آشنایی دو طرفه است که باید برای افزایش آشنایی فرهنگ‌های ایران و جهان عرب تلاش کنیم .

وی عنوان کرد: روابط ایران و جهان عرب نیازمند برگزاری این نشست‌ها و گفت‌وگوهای فرهنگی است. امیدوارم با تعمیق تعامل‌ها و باورهای فرهنگی، پیوستگی جامعه ایران و جهان عرب و اسلام بیشتر شود.

همچنین در این مراسم دکتر کریم لویمی مطلق مدیر دفتر ارتباطات و همکاری‌های بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به اهداف برگزاری این نشست اظهار کرد: هفته گذشته پیشنهادی از سوی سازمان ارتباطات اسلامی مبنی بر استفاده از ظرفیت این سازمان برای توسعه ارتباطات این دانشگاه و دیگر دانشگاه‌های کشور با مراکز فرهنگی سازمان در کشورهای اسلامی ارائه شد .

وی افزود: سازمان ارتباطات اسلامی دارای ۷۰ تا ۸۰ مرکز فرهنگی در کشورهای اسلامی است که می‌توان از این ظرفیت به‌خوبی استفاده و از طریق این سازمان با دانشگاه‌ها و مراکز علمی و فرهنگی کشورهای اسلامی ارتباط برقرار کرد .

مدیر دفتر ارتباطات و همکاری‌های بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان این دانشگاه و معاونت پژوهشی سازمان ارتباطات اسلامی، گفت: در قالب این تفاهم‌نامه سازوکار ارتباط دانشگاه با مراکز فرهنگی سازمان ارتباطات اسلامی تعیین می‌شود.



بیشترین تمرکز بر مرکز ارتباطات دانشگاهی، مرکز ارتباطات فرهنگی و مرکز نشر و ترجمه این سازمان است که می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد. لویمی مطلق با بیان این که سازمان ارتباطات اسلامی به دنبال تشکیل یک مجمع برای ایجاد ارتباطات فرهنگی میان دانشگاه‌های ایران و کشورهای عربی است، عنوان کرد: اساسنامه این مجمع در حال تدوین است و نشست این مجمع در دانشگاه برگزار می‌شود.

دانشگاه‌های شهید بهشتی، تهران، تربیت مدرس، دانشگاه شهید چمران و تعداد دیگری از دانشگاه‌های کشور و همچنین برخی دانشگاه‌های تونس، بغداد، قطر و چند کشور اسلامی دیگر عضو این مجمع هستند.

وی ادامه داد: دانشگاه شهید چمران اهواز به دلیل موقعیت جغرافیایی و توانایی موجود در آن، ظرفیت دبیری این مجمع را دارد؛ به همین دلیل پیشنهاد می‌شود دبیرخانه این مجمع در دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل شود تا بتوان از ظرفیت اساتید دانشگاه برای تلطیف فضای سیاسی استفاده کرد که اقدامی بسیار مهم و تأثیرگذار است.





خوزستان آنلاین - چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۷:۱۴:۰۱

اندیشمند تونس: دیدگاه مهدویت می تواند جایگزین طرح جهانی استعمار شود

فوزی علوی در نشست گفت و گوی فرهنگی ایران و جهان عرب در سراسرای جلسات حوزه ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: جهان شمولی اسلام را بر اساس دیدگاه مقاومت باید مطرح کرد؛ باید در برابر استعمار صهیونیست که در حال ذوب کردن کشورهای عربی در خود است، مقاومت کرد.

وی با اشاره به اینکه تنها راه جهان شمولی اسلام مقاومت و مبارزه با استعمار است افزود: تکیه بر عرب گرایی در کشورهای عربی راهکار آن نیست. وی عرب گرایی را متفاوت با اصول جهان شمولی اسلام دانست و بیان کرد: عرب گرایی در دیدگاه های جهان شمولی اسلام باید کنار گذاشته شود چرا که عرب گرایی یک نسبت و گرایش است و باید از این حالت گذر کنیم.

علوی ادامه داد: عرب گرایی در این برهه از زمان وسیله ای به دست کسانی شده که می خواهند به عرب ها و مسلمانان ضرر برسانند. رئیس مرکز فرآیندهای تحقیقی فلسفی و دینی تونس افزود: ملت های عربی اهل خشونت نیستند و به دنبال آرامش و کرامت انسانی در کشورهای خودشان هستند و می توانند با طغیان گران خود مبارزه کنند.

وی با اشاره به برگزاری چنین نشست هایی یادآور شد: این اقدامات و این جلسات بر ضرورت ارتباط و تقویت هر چه بیشتر بین خوزستان و کشورهای عرب بر اساس مفاهیم و اصول مشترک اسلامی بین این کشورها تاکید دارد. وی با بیان اینکه دیدگاه اصول اسلامی مختص نژاد و قومیتی خاص نیست، گفت: روابط بین ایران و کشورهای اسلامی و عربی بر اساس همان هویت جهان شمولی مبتنی است.

وی تاکید کرد: فکرها باید کنار هم گذاشته شود تا تمدن اسلامی جدید را به جهان ارائه دهیم و این مهم باید بدون تفکر نژادی و با استفاده از نخبگان به ملت ها ارائه شود. علوی گفت: نخبگان نیز باید تعهد داشته باشند و کاری به کشورها و فضای سیاسی نداشته باشند چرا که ظهور جنبش های تکفیری مثل داعش در کشورها ناشی از این است که نخبگان ملت ها را رها کردند. رئیس مرکز فرآیندهای تحقیقی فلسفی و دینی تونس اضافه کرد: باید ایده جدید طراحی کنیم و کسی برای ما دیکته نکند؛ باید اندیشمندان اسلامی با اراده و نه به دلیل فشار سیاسی گرد هم آیند.

وی با بیان اینکه اسلام این ظرفیت را دارد که جهان را اداره کند، خاطر نشان کرد: اسلام دین رحمت است و برنامه مدون خوبی ارائه داده و با هوشیاری جمعی متصل و نه منفصل می توان به این هدف رسید.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

علوی تصریح کرد: در این زمینه ابتدا اجرای یک گفت و گوی سازنده بین روشنفکران جهان و بدون در نظر گرفتن مسائل حاشیه ای و سپس مبدا و اساس مقاومت را از طریق استخدام همه نیروهای فکری باید در پیش گرفت. رئیس مرکز فرآیندهای تحقیقی فلسفی و دینی تونس ادامه داد: این همکاری باید خارج از چارچوب قوانین دست و پاگیر کشورها بوده و دچار قوانین روزمره کشورها نشود چون ایده و اندیشه را نمی توان محدود کرد.



وی تاکید کرد: در این ایده جهانی جدید دیدگاه ها و نظریه های فرقه ای سمی کشنده است و باید از این دیدگاه جهان سومی خارج شویم. علوی بیان کرد: نخبگان کشورهای اسلامی با هوشیاری جمعی تفکر و ایده جدیدی ارائه دهند و در آن مطرح کنند که مرکزیت دانش در غرب نیست بلکه در کشورهای اسلامی است.



وی با بیان اینکه جهان اسلام مرکزیت علمی دارد اما همه دیدگاه ها به سمت غرب است اظهار کرد: باید جهان اسلام را از جنگ نرم و تهاجم فرهنگی حفظ کنیم. در این نشست یک روزه که با حضور حدود ۳۰ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران و استادان ادبیات و زبان عربی این دانشگاه حضور داشتند، دو میهمان از تونس و عراق شرکت داشتند.





کد خبر: ۰۹۶۲۷-۵-۱۱:۰۳-۹۵/۰۲/۲۲

مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز:

کارگاه «جوان انقلاب» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: کارگاه خبرنگاری و گزارشگری «جوان انقلاب» از فردا پنج شنبه ۲۳ اردیبهشت به مدت دو روز در دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

علی آغابابایی، مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) گفت: کارگاه خبرنگاری و گزارشگری «جوان انقلاب» از فردا پنج شنبه ۲۳ اردیبهشت به مدت دو روز برگزار می‌شود.

وی افزود: این کارگاه از صبح فردا ساعت ۸:۳۰ در آمفی تئاتر دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور متقاضیان برگزار می‌شود.

مسئول رسانه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در این دوره سعی شده است که دانشجویان در بخش رسانه با نحوه تهیه گزارش و خبر آشنا شوند.

آغابابایی افزود: دانشجویان فردا جهت دریافت گواهی پایان دوره مدارک ذیل را همراه داشته باشید:

- ۱- سه قطعه عکس ۳*۴
- ۲- کپی شناسنامه
- ۳- کپی کارت ملی
- ۴- یک عدد پوشه سبز
- ۵- کپی کارت دانشجویی





کد خبر: ۰۹۸۶۰-۵-۹۵/۲/۲۲-۲۰:۴۵

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز: فرهنگ ایثار و شهادت در بین جوانان دانشجو نهادینه شود

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در جمع جانبازان نخاعی گفت: دانشجویان باید با فرهنگ ایثار و شهادت هر چه بیشتر آشنا شوند زیرا آینده کشور به دست جوانانی است که امروز در دانشگاه‌ها تحصیل می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان از اهواز، مسئولان، اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل(ع) و روز جانباز به دیدار جانبازان قطع نخاعی اهواز رفتند.

پروانه ولوی دبیر کمیسیون امور بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز در این دیدار در مرکز توان بخشی جانبازان نخاعی در اداره بنیاد شهید ناحیه دو اهواز برگزار شد، بیان کرد: جانبازان فرزندان پاک میهن اسلامی‌مان هستند و مردم ایران همواره قدران تمامی تلاش‌ها این عزیزان در راه آزادی کشور هستند

وی افزود: سال‌ها از جنگ تحمیلی می‌گذرد اما جانبازان و خانواده‌های آن‌ها به دلیل مشکلاتی که از نظر جسمی برای این عزیزان ایجاد شده همچنان درگیر مشکلات می‌باشند. ولوی اظهار کرد: باید فرهنگ ایثار جانبازان و شهیدان هشت سال دفاع مقدس به جوانان منتقل شود و بی‌شک جوانان ایران اسلامی راه این بزرگ‌مردان را ادامه خواهند داد.

در ادامه سرپرست مرکز توان بخشی جانبازان نخاعی استان خوزستان، گفت: در این مرکز به امورات درمانی جانبازان قطع نخاعی رسیدگی می‌شود و کارکنان به صورت شبانه‌روزی در خدمت به این عزیزان هستند.

سیروس عاملی بیان کرد: جانبازان قطع نخاعی با مشکلات بسیاری مواجه هستند که مشکلات جسمانی بخشی از این مسائل است.

وی به نقش و جایگاه خانواده‌های جانبازان اشاره کرد و افزود: از خود گذشتگی‌های خانواده‌های جانبازان با هیچ چیز قابل جبران نیست خصوصاً همسران آن‌ها که وظیفه پرستاری از این جانبازان را نیز بر عهده‌دارند.

سرپرست مرکز توان بخشی جانبازان نخاعی استان خوزستان عنوان کرد: امیدواریم توانسته باشیم با تهیه تجهیزات بخشی از مشکلات این افراد که روزی با شجاعت جان بر کف از خاک کشورمان دفاع کردند را حل کنیم.

عاملی با اشاره به شهدای مدافع حرم گفت: امروز شاهد ادامه مسیر شهدای هشت سال دفاع مقدس هستیم و جوانان ما این بار در جبهه‌های دیگر و در مبارزه با داعش برای حفظ اسلام راهی جبهه شده‌اند.





همچنین در این دیدار دکتر عبدالرحیم هوشمند معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: تواضع جانبازان ما نشان دهنده اخلاصی است که در هشت سال دفاع مقدس داشته‌اند.

وی بیان کرد: امیدواریم ما که تنی به ظاهر سالم داریم بتوانیم خدمتگذار جانبازانی باشیم که در راستای اهداف امام خمینی(ره) و برای نظام جمهوری اسلامی ایران عازم جبهه‌های جنگ شدند و امروز از هیچ کدام از مسئولان برای این از خود گذشتگی‌ها انتظاری ندارند.

هوشمند گفت: دانشجویان باید با فرهنگ ایثار و شهادت هر چه بیشتر آشنا شوند زیرا آینده کشور به دست جوانانی است که امروز در دانشگاه‌ها تحصیل می‌کنند.



دوره آموزش فنون خبرنگاری و خبرنگاری

کد خبر: ۳۱۱۹۶- تاریخ خبر: ۲۳ اردیبهشت ۹۵ - ۱۲:۲۱

گروه دانشجو "موج چهارم"

نخستین کارگاه آموزشی تخصصی "گزارشگری و خبرنگاری" با نام "جوان انقلاب"، در دانشگاه شهید

چمران اهواز آغاز به کار کرد

لازم به توضیح است شرکت کنندگان این کارگاه دو روزه، در صورت دارا بودن شرایط لازم؛ در واحد خبر سازمان صدا و سیما مرکز خوزستان به کار گرفته خواهند شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشجو "موج چهارم"، با همکاری بسیج رسانه، صدا و سیما مرکز خوزستان و بسیج دانشجویی، نخستین کارگاه آموزشی - تخصصی "گزارشگری و خبرنگاری" با نام "جوان انقلاب"، در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به کار کرد.

در این کارگاه دو روزه که ویژه ی دانشجویان منتخب مراکز آموزش عالی استان برگزار می شود، آشنایی با مبانی "خبرنویسی و گزارشگری" از سوی اساتید دوره تدریس می شود.

گفتنی است که این کارگاه دو روزه از صبح امروز پنجشنبه (۲۳ اردیبهشت ماه) آغاز و تا بعدظهر فردا جمعه (۲۴ اردیبهشت ماه) ادامه خواهد داشت و در پایان به شرکت کنندگان در این دوره، گواهی حضور اهدا خواهد شد.

لازم به توضیح است شرکت کنندگان این کارگاه دو روزه، در صورت دارا بودن شرایط لازم؛ در واحد خبر سازمان صدا و سیما مرکز خوزستان به کار گرفته خواهند شد. لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجو منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

کد خبر: ۳۴۹۷۳۳۵- تاریخ انتشار: ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۱۲:۳۹

اجرای طرح آموزشی - فرهنگی محسنین دانشجویان دانشگاه شهیدچمران اهواز

گروه اندیشه: اردوی طرح آموزشی - فرهنگی محسنین ویژه دانشجویان دختر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز در حال برگزاری است.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، دکتر سید ابراهیم موسوی قهفرخی مدیر امور شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری اردوی طرح آموزشی - فرهنگی محسنین ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر این دانشگاه خبر داد.

وی با بیان اینکه این دوره آموزشی از روز گذشته ۲۲ اردیبهشت‌ماه آغاز شده و تا ۲۵ ماه جاری ادامه دارد، افزود: هدف از برگزاری این اردوی آموزشی - فرهنگی تقویت بنیه اعتقادی، اخلاقی دانشجویان، انسجام‌بخشی، رشد و تقویت روحیه خودباوری و کارگروهی در بین دانشجویان و کمک به فرآیند اجتماعی شدن و ارتقای مهارت‌های اجتماعی و ایجاد زمینه مناسب برای رشد و شکوفایی استعدادهای فردی است.

وی با اشاره به اینکه ۳۰ نفر از دانشجویان شاهد و ایثارگر دختر این دانشگاه در اردوی محسنین حضور خواهند داشت، عنوان کرد: از جمله محورهای آموزشی این اردو مبانی اندیشه اسلامی، اخلاقی و معنوی و مهارتی است.



علمی و آموزشی ۳۲:۴۱:۱۶ ۲۳/۰۲/۱۳۹۵ - کد خبر: ۹۵۲-۱۴۹۷۶-۵

اعزام دانشجویان شاهد دانشگاه شهید چمران به مشهد مقدس

اردوی طرح آموزشی فرهنگی محسنین ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، از ۲۲ تا ۲۵ اردیبهشت ماه در مشهد مقدس برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر سیدابراهیم موسوی قهفرخی مدیر امور شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست برگزارکنندگان این اردوی آموزشی و فرهنگی، اظهار کرد: این دوره آموزشی از چهارشنبه ۲۲ تا ۲۵ اردیبهشت ماه امسال در مشهد مقدس برگزار می شود.

وی با بیان این که این اردوی آموزشی فرهنگی با هدف تقویت بنیه اعتقادی و اخلاقی دانشجویان، انسجام بخشی، رشد و تقویت روحیه خودباوری و کار گروهی در بین دانشجویان و کمک به فرآیند اجتماعی شدن و ارتقای مهارت های اجتماعی و ایجاد زمینه های مناسب برای رشد و شکوفایی استعداد های فردی برگزار می شود، گفت: ۳۰ نفر از دانشجویان شاهد و ایثارگر دختر دانشگاه در این اردو حضور خواهند داشت.

مدیر امور شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: از جمله محور های آموزشی این اردو می توان به مبانی اندیشه اسلامی، اخلاقی، معنوی و مهارتی اشاره کرد.

همچنین در این نشست حجت الاسلام والمسلمین عیدی مشاور طرح آموزشی فرهنگی محسنین، اظهار کرد: برگزاری این اردو برای دانشجویان شاهد و ایثارگر به دلیل معنوی بودن آن بسیار باارزش است.

وی افزود: یکی از آداب زیارت طهارت است، یعنی وقتی می خواهیم به محضر بزرگی برویم مهم است که از لحاظ روحی نیز طهارت داشته باشیم و طهارت روحی به مفهوم توبه از برخی گناهان است.

به گزارش ایسنا، طرح آموزشی فرهنگی محسنین از طرح های موفق اجرا شده از سوی امور شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز است.





علمی و آموزشی ۹:۰۰ تا ۱۷:۰۰ ۲۳/۰۲/۱۳۹۵ - کد خبر: ۵-۱۵۰۷۶۵-۹۵۲

با حضور ۶۲ داوطلب؛

بیست و یکمین المپیاد علمی دانشجویی در خوزستان برگزار می‌شود

بیست و یکمین المپیاد علمی دانشجویی کشور در مرحله نیمه‌نهایی با شرکت ۶۲ دانشجو از خوزستان، پنج‌شنبه و جمعه ۲۳ و ۲۴ اردیبهشت‌ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر محمدرضا سیاهپوش مدیر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که بیست و یکمین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور امسال در هشت قطب دانشگاهی برگزار می‌شود، اظهار کرد: استان‌های خوزستان، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، لرستان، قم و مرکزی در قطب پنجم این دوره از المپیاد قرار گرفته‌اند.

وی اظهار کرد: امسال ۴۳ دانشجو از دانشگاه شهید چمران، سه دانشجو از دانشگاه صنعت نفت، پنج دانشجو از دانشگاه منابع طبیعی و کشاورزی رامین و ۱۱ دانشجو از دانشگاه پیام نور استان و در مجموع ۶۲ دانشجو از خوزستان در المپیاد علمی دانشجویی کشور با یکدیگر به رقابت می‌پردازند که از این تعداد ۳۱ نفر زن و ۳۱ نفر مرد هستند.

مدیر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در این مرحله که مرحله نهایی بیست و یکمین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور محسوب می‌شود، مسابقات هر قطب در ۱۹ رشته برگزار می‌شود و از هر رشته نیز حداکثر پنج نفر می‌توانند به مسابقات نهایی کشوری راه یابند.

سیاهپوش با اشاره به این که امسال سه رشته جغرافیا، زمین‌شناسی و مهندسی مواد (متالوژی) به مسابقات المپیاد علمی دانشجویی افزوده شده است، به تبیین اهمیت برگزاری این رقابت‌ها پرداخت و افزود: کسب رتبه‌های علمی در تعیین اعتبارات و ارتقاء سطح علمی دانشگاه در میان دانشگاه‌های سراسر کشور مؤثر است و در این خصوص دانشگاه‌ها سرمایه‌گذاری‌های خوبی را انجام می‌دهند و موفقیت در این مسابقات می‌تواند جهشی بزرگ برای افراد حائز رتبه باشد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

وی یادآور شد: در بیستمین دوره این المپیاد، دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز توانستند رتبه چهارم کشوری در رشته مهندسی کشاورزی زراعت و اصلاح نباتات، رتبه هشتم مهندسی کامپیوتر، رتبه ۱۰ رشته آمار، رتبه ۱۱ رشته فیزیک و رتبه ۱۸ در رشته علوم تربیتی را کسب کنند.

مدیر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار امیدواری کرد با تلاش دانشجویان و همکاری‌های اعضای هیأت‌علمی و گروه‌های آموزشی، دانشجویان بتوانند در این دوره از المپیاد دانشجویی موفقیت‌های بیشتری را برای این دانشگاه کسب کنند.

به گزارش ایسنا، از جمله امتیازات این المپیاد برای دانشجویان می‌توان به استفاده رتبه‌های اول تا سوم المپیاد کشوری مقطع دکتری تخصصی از بورس تحصیلی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت و درمان، ارائه مقالات رتبه‌های اول تا سوم المپیاد در کنفرانس‌های بین‌المللی با استفاده از تسهیلات وزارت علوم در طول دوران تحصیل، استفاده رتبه‌های اول تا پانزدهم مرحله نیمه‌نهایی المپیاد علمی دانشجویی از فرصت تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد بدون شرکت در آزمون، استفاده از بورس دکتری خارج از کشور وزارت علوم برای نفرات اول تا سوم المپیاد، استفاده از بورس تحصیلی نخبگان برای نفرات اول تا سوم و ... اشاره کرد

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری بسیج نیوز منعکس شده است.





کد خبر: ۵۱۰۰۲۰-۹۵/۲/۲۳-۱۹:۰۹-

بعد از ۱۱ ماه تعلیق

نشریه "صدای دانشجو" دانشگاه چمران اهواز رفع توقیف شد

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: نشریه "صدای دانشجو" بعد از ۱۱ ماه تعلیق، رفع تعلیق و به زودی با همان رویکرد انقلابی و اسلامی منتشر می‌شود.

علی قائد رحمت دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجو در اهواز، اظهار داشت: نشریه رسمی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه "صدای دانشجو" بعد از ۱۱ ماه رفع توقیف شد.

وی افزود: نشریه "صدای دانشجو" به عنوان فریاد رسای حقیقت خواهی دانشجویان دانشگاه شهید چمران است و امروز که از بند بی تدبیری‌ها رها شده با قدرت و قوت مطالبات دانشجویان را پیگیری می‌کند.

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به مواضع انجمن اسلامی دانشجویان اظهار داشت: انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیلی خودجوش و همراه دانشجویان است که مواضع انقلابی داشته و به هیچ سمت و سوی سیاسی غش ندارد.

وی ادامه داد: نشریه "صدای دانشجو" با قدرت و منصفانه مشکلات و دغدغه‌های دانشجویان را مطرح و از مسئولان مطالبه می‌کند.

قائد رحمت بیان کرد: هیئت تحریریه "صدای دانشجو" آماده دریافت و پیگیری مطالب و دغدغه‌های دانشجویان است و به زودی شماره جدید صدای دانشجو بین دانشجویان توزیع می‌شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها